

REVISIONSFIRMAET

**GUTFELT**®

**Statsautoriseret revisor**

Salina Sørensen

**Registrerede revisorer**

Lennart Gutfelt

Lisa Kolbye

Gitte Vang

**CTS Express ApS**

Kystvejen 14

2770 Kastrup

CVR-nr. 35383808

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. marts 2020

---

Hans Glendorf  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CTS Express ApS Kystvejen 14 2770 Kastrup
Telefon	69 14 76 60
Hjemmeside	<a href="http://www.cts-express.com">www.cts-express.com</a>
CVR-nr.	35383808
Stiftelsesdato	25. juni 2013
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Bestyrelse</b>	Hans Glendorf, Adm. direktør Christian Glendorf
<b>Direktion</b>	Hans Glendorf, Adm. direktør
<b>Moderselskab</b>	CTS Express Holding ApS
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	CTS Express Jylland ApS, Billund CTS Distribution DK ApS, Tårnby
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup CVR-nr.: 13254192

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed, lagerhotel og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 111.328, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 8.632.868, og en egenkapital på kr. 3.339.281.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Investeringer i organisation, uddannelse, øgede lovkrav, nye produkter samt diverse nødvendigt materiel har kostet på bundlinjen i selskabet. Medmindre udefrakommende omstændigheder påvirker selskabet, forventes tilbagebetalingstiden på investeringerne dog ikke at være mere end et år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.446.011</b>	<b>6.390.182</b>
Personaleomkostninger	1	-6.265.604	-4.838.890
<b>Driftsresultat</b>		<b>180.407</b>	<b>1.551.292</b>
Andre finansielle indtægter		1.807	573
Andre finansielle omkostninger		-26.324	-19.447
<b>Resultat før skat</b>		<b>155.890</b>	<b>1.532.418</b>
Skat af årets resultat		-44.562	-348.071
<b>Årets resultat</b>		<b>111.328</b>	<b>1.184.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	334.000
Overført resultat		111.328	850.347
<b>Resultatdisponering</b>		<b>111.328</b>	<b>1.184.347</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		52.500	24.000
Finansielle anlægsaktiver		52.500	24.000
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.500</b>	<b>24.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.088.970	8.771.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		395.290	139.495
Andre tilgodehavender		38.617	13.695
Periodeafgrænsningsposter		57.491	38.419
Tilgodehavender		8.580.368	8.962.642
Likvide beholdninger		0	49.572
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.580.368</b>	<b>9.012.214</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.632.868</b>	<b>9.036.214</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.259.281	3.147.953
Udbytte for regnskabsåret		0	334.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.339.281</b>	<b>3.561.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		560.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.498.243	2.948.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		919.046	1.644.187
Anden gæld		1.315.566	881.533
Kortfristede gældsforpligtelser		5.293.587	5.474.261
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.293.587</b>	<b>5.474.261</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.632.868</b>	<b>9.036.214</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.228.548	4.766.989
Andre omkostninger til social sikring	37.056	71.901
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>6.265.604</b>	<b>4.838.890</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	11

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med HWF Denmark ApS vedr. lejemålet Kystvejen 14.

Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel.

Eventualforpligtelsen udgør pr. 30. september 2019 kr. 117.600 incl. a conto opkrævet varme.

Selskabet har indgået leasingaftale med AL Finans på leasing af Citroën Jumper 35 2,2 HDI 150 på kr. 5.632 pr. mdr. til og med august 2020. Ved leasingaftalens udløb er selskabet forpligtet til at henvise en køber til bilen, der er vurderet til at have en værdi på kr. 40.000 ex. moms ved leasingperiodens udløb.

Selskabet har overfor søsterselskabet CTS Distribution DK ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende på kr. 216.791.

Selskabet har overfor moderselskabet CTS Express Holding ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende på kr. 178.499. Selskabet har udover sin tilbagetrædelseserklæring afgivet støtteerklæring overfor moderselskabet CTS Express Holding ApS på kr. 250.000, der løber næste regnskabsår.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CTS Express Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet stiller selvskyldnerkaution overfor Nykredit for søsterselskabet CTS Express Jylland ApS.

Der er ingen øvrige sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Glendorf

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-989306046881

IP: 94.145.xxx.xxx

2020-03-12 09:29:44Z

NEM ID 

## Hans Glendorf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-989306046881

IP: 94.145.xxx.xxx

2020-03-12 09:29:44Z

NEM ID 

## Hans Glendorf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-989306046881

IP: 94.145.xxx.xxx

2020-03-12 09:29:44Z

NEM ID 

## Christian Glendorf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-366490922936

IP: 195.53.xxx.xxx

2020-03-12 13:01:24Z

NEM ID 

## Salina Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:13254192-RID:23416989

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-03-12 13:03:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CMDXP-365H7-XQ104-OH6H5-BVJ3-CZ701

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>